
 

 

           

АДМИНИСТРАЦИЯ БОГОТОЛЬСКОГО  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 
 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

_12_ . __11__ 2025   г.                                                            № 0001-п 
 

 

Об утверждении образцов электронных бланков и гербовой печати  

Администрации Боготольского муниципального округа 

 

 

В соответствии со статьями 19, 20, частью 2 статьи 61 Федерального 

закона от 20.03.2025 № 33-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в единой системе публичной власти», подпунктом 2) статьи 

5 Закона Красноярского края от 12.02.1999 № 5-296 «О гербе Красноярского 

края», ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Утвердить электронные бланки постановления, распоряжения и 

письма Администрации Боготольского муниципального округа, 

распоряжения и приказы Первого заместителя Главы Боготольского 

муниципального округа, распоряжения и приказы Заместителей Главы 

Боготольского муниципального округа, приказы руководителей 

территориальных органов согласно приложению № 1. 

2. Утвердить образец эскиза гербовой печати Администрации 

Боготольского муниципального округа согласно приложению № 2. 

3. Бланки, указанные в пункте 1 настоящего постановления, 

изготавливаются Администрацией Боготольского муниципального округа 

самостоятельно в многоцветном или одноцветном вариантах. 

4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 

Боготольского муниципального округа https://bogotol-okrug.gosuslugi.ru/ в 

сети Интернет и опубликовать в официальном печатном издании газете 

«Земля боготольская». 

 

 

Глава Боготольского 

муниципального округа                                                                        А.В. Байков                            

https://bogotol-okrug.gosuslugi.ru/


 

                                                       
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Мовшенкова Ю.В. 

6-34-49 



 
Приложение № 1  

к постановлению администрации  

Боготольского муниципального округа 

«_12__» _11_ 2025 № 0001-п 

 

 

1. Образец электронного бланка постановления Администрации 

Боготольского муниципального округа с продольным расположением 

 

 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ БОГОТОЛЬСКОГО  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 
 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 
 

___.___.___                                                                                                   №____ 
              

 

 

 

 

ТЕКСТ 

 

 

 

 

Подпись 

 

 

 
Исполнитель 

Тел.:  

 

Примечание: допускается воспроизведение герба Красноярского края                        

в одноцветном варианте. 

 



 

2. Образец электронного бланка распоряжения Администрации 

Боготольского муниципального округа с продольным расположением 

 

 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ БОГОТОЛЬСКОГО  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 
 

 

РАСПОРЯЖЕНИЕ 
 

 
 

___.___.___                                                                                                   №____ 
              

 

 

 

 

ТЕКСТ 

 

 

 

 

 

 

 

 

Подпись 

 

 

 

 

 
Исполнитель 

Тел.:  

 

Примечание: допускается воспроизведение герба Красноярского края                        

в одноцветном варианте. 

 



 

3. Образец электронного бланка письма Администрации Боготольского 

муниципального округа с угловым расположением 

 

                    

 
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

БОГОТОЛЬСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 
 
 

ул. Шикунова, 1, 

город Боготол, 662060 

Факс: (39157) 6-34-42 

Телефон: 6-34-42; 6-34-41 

Е-mail:  
          

____________________ № ______________________ 

 
На № _________________ от _______________ 

 

[МЕСТО ДЛЯ ШТАМПА] 

 

  

 

 

 

Адресат  

 
 
 

 

 

 

 

ТЕКСТ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Подпись 

 
 

 

 

 

Исполнитель 

Тел.:  

 

 



 

4. Образец электронного бланка распоряжения Первого заместителя Главы 

Боготольского муниципального округа с продольным расположением 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ БОГОТОЛЬСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

 

 

 

РАСПОРЯЖЕНИЕ 
 

 

 

___.___.___                                                                                                     №____ 
              

 

 

 

 

 

ТЕКСТ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Подпись 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Исполнитель 

Тел.:  

 

 

 



 

5. Образец электронного бланка приказа Первого заместителя Главы 

Боготольского муниципального округа с продольным расположением 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ БОГОТОЛЬСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

 

 

 

ПРИКАЗ 
 

 

 

___.___.___                                                                                                     №____ 
              

 

 

 

 

 

ТЕКСТ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Подпись 

 

 

 

 

 

 
Исполнитель 

Тел.:  

 

 



 

6. Образец электронного бланка распоряжения заместителя Главы 

Боготольского муниципального округа с продольным расположением 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ БОГОТОЛЬСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

 

 

 

РАСПОРЯЖЕНИЕ 
 

 

 

___.___.___                                                                                                     №____ 
              

 

 

 

 

 

ТЕКСТ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Подпись 

 

 

 

 

 

 
Исполнитель 

Тел.:  

 

 



 

7. Образец электронного бланка приказа заместителя Главы Боготольского 

муниципального округа с продольным расположением 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ БОГОТОЛЬСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

 

 

 

ПРИКАЗ 
 

 

 

___.___.___                                                                                                     №____ 
              

 

 

 

 

 

ТЕКСТ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Подпись 

 

 

 

 

 

 
Исполнитель 

Тел.:  

 

 

 

 



 

8. Образец электронного бланка приказа руководителя территориального 

органа Боготольского муниципального округа с продольным расположением 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ БОГОТОЛЬСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

 

 

 

ПРИКАЗ 
 

 

 

___.___.___                                                                                                     №____ 
              

 

 

 

 

 

ТЕКСТ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Подпись 

 

 

 

 

 

 

 
Исполнитель 

Тел.:  

 

 



 

 
Приложение № 2  

к постановлению администрации  

Боготольского муниципального округа 

«_12_» _11_ 2025 № 0001-п 

 

 

 

Образец эскиза гербовой печати  

Администрации Боготольского муниципального округа 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Примечание: 

Печать изготавливается круглой формы. 

Диаметр клише печати - 40(+1) мм. 

На печати размещается иная необходимая информация. 

 


